
ふれあいポイントカード 

サービス終了のお知らせ 
2017 年 11 月にマイナンバーカード推進キャンペーンとしてスター

トし皆様にご好評いただきましたポイントカードは、この度下記日程

にて終了させていただくことになりました。 

2024年 3月31日(日) 

まで 
ご注意ください！                  
期間終了後のカードについてはいかなる理由があってもすべて無効

となりますのであらかじめご了承ください。 

これまでご利用いただきました皆様にはご迷惑をおかけいたします

が、今後もサービス向上に努めてまいりますのでどうぞ宜しくお願い

申し上げます。 

なお、ロブレ５Ｆキッズランドおやまでは引き続きスタンプサービスを

実施しておりますのでどうぞご利用下さい。 

                                      管理者 

スタンプの数に関わらず 

お手持ちのカード返却で 

1 回入館無料 


